GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE
CONCURSO PÚBLICO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Reitor da Universidade de Pernambuco-UPE torna público que, em decorrência da constatação da existência de candidatos

aprovados no Cargo de Médico/Clínica Médica, do Concurso Público realizado por esta Universidade no ano de 2004, foi retirada

a oferta de 10 (dez) vagas para o Cargo de Médico/Clínica Geral do Concurso Público de Provas e de Provas e Títulos,

constantes do Edital publicado no Diário Oficial do Estado, do dia 31 de janeiro de 2006 e na Internet, no endereço eletrônico

www.upenet.com.br. Os candidatos efetivamente inscritos nesse Cargo deverão, munidos do comprovante do depósito do valor

da taxa de inscrição, dirigir-se à Reitoria da UPE para o ressarcimento do respectivo valor.

Revogam-se as disposições anteriores,

Recife, 16 de fevereiro de 2006

______________________
Prof. Emanuel Dias de Oliveira e Silva

Reitor da UPE